

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190448538




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		
Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Rasa“




	Rasos g. 21, Marijampolė
	+370 343 72445
	l.darzelis.rasa@gmail.com



 E. dienynas



		
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Apie mus 
	Istorija
	Herbas
	Lopšelio-darželio himnas
	Vėliava
	Grupės 
		Ežiukai
	Voveriukai
	Boružiukai
	Kiškučiai
	Lašeliai
	Drugeliai
	Paukščiukai
	Kačiukai
	Meškučiai
	Žiogeliai
	Bitutės
	Pelėdžiukai
	Linelis
	Spindulėliai



	1,2 % ir kita parama
	Kuo patraukli mūsų įstaiga
	Edukacinės aplinkos darželyje
	Informacija apie konkursus ir laisvas darbo vietas



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Komisijos ir darbo grupės
	Lopšelio-darželio taryba
	Mokytojų taryba
	Tėvų komitetas
	Metodinės grupės veikla
	Administracija
	Darbuotojai
	Darbo laikas
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys 
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Vaiko gerovės komisijos veikla 
		Socialinio pedagogo informacija
	Sveikatos priežiūros specialisto informacija
	Psichologo informacija
	Logopedo, specialiojo pedagogo informacija



	Prevencinės veiklos
	STEAM veiklos
	Sveikatingumo ugdymas
	Katalikiškas ugdymas
	Projektinė veikla
	Neformaliojo švietimo veiklos ugdytiniams



	UTA
	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Metų veiklos ataskaita
	Ugdymo(si) pasiekimai
	Veiklos kokybės įsivertinimas 
		Tyrimai



	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai 
		Viešųjų pirkimų planas
	Planuojamų pirkimų skelbimai
	Viešųjų pirkimų ataskaitos
	Viešųjų pirkimų sutartys



	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Etikos kodeksas
	Ekstremaliųjų situacijų prevencija



	Paslaugos 
	Priėmimo tvarka
	Informacija apie laisvas vietas
	Maitinimo organizavimas
	Mokesčiai už vaikų išlaikymą
	Ikimokyklinio ugdymo teikimas
	Priešmokyklinio ugdymo teikimas



	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	INFORMACIJA TĖVAMS
	DUK
	Konsultavimasis su visuomene





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190448538




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	Apie mus 
	Istorija
	Herbas
	Lopšelio-darželio himnas
	Vėliava
	Grupės 
		Ežiukai
	Voveriukai
	Boružiukai
	Kiškučiai
	Lašeliai
	Drugeliai
	Paukščiukai
	Kačiukai
	Meškučiai
	Žiogeliai
	Bitutės
	Pelėdžiukai
	Linelis
	Spindulėliai



	1,2 % ir kita parama
	Kuo patraukli mūsų įstaiga
	Edukacinės aplinkos darželyje
	Informacija apie konkursus ir laisvas darbo vietas



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Komisijos ir darbo grupės
	Lopšelio-darželio taryba
	Mokytojų taryba
	Tėvų komitetas
	Metodinės grupės veikla
	Administracija
	Darbuotojai
	Darbo laikas
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys 
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Vaiko gerovės komisijos veikla 
		Socialinio pedagogo informacija
	Sveikatos priežiūros specialisto informacija
	Psichologo informacija
	Logopedo, specialiojo pedagogo informacija



	Prevencinės veiklos
	STEAM veiklos
	Sveikatingumo ugdymas
	Katalikiškas ugdymas
	Projektinė veikla
	Neformaliojo švietimo veiklos ugdytiniams



	UTA
	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Metų veiklos ataskaita
	Ugdymo(si) pasiekimai
	Veiklos kokybės įsivertinimas 
		Tyrimai



	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai 
		Viešųjų pirkimų planas
	Planuojamų pirkimų skelbimai
	Viešųjų pirkimų ataskaitos
	Viešųjų pirkimų sutartys



	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Etikos kodeksas
	Ekstremaliųjų situacijų prevencija



	Paslaugos 
	Priėmimo tvarka
	Informacija apie laisvas vietas
	Maitinimo organizavimas
	Mokesčiai už vaikų išlaikymą
	Ikimokyklinio ugdymo teikimas
	Priešmokyklinio ugdymo teikimas



	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	INFORMACIJA TĖVAMS
	DUK
	Konsultavimasis su visuomene



	
	
	



 E. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

			
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										APIE MUS
Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Rasa“

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190448538





KONTAKTAI
Adresas: Rasos g. 21, Marijampolė

Telefonas: +370 343 72445

El.paštas: direktore@ldrasa.lt

El.paštas: buhalterija@ldrasa.lt

El.paštas: rastine@ldrasa.lt

 





NAUDINGA INFORMACIJA
	Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas
	Sprendimas dėl Marijampolės Degučių mokyklos-darželio vidaus struktūros pertvarkymo, pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo





STEIGĖJAS




									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Rasa“. Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							


	



		

		








		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymas neįgaliesiems

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

